FASTY

SANGLE DE SERRAGE

Hangle de serrage et de bagages
Rapide et solide

Boucle résistante a la corrosion

Qonvient pour usage domestique et les loisirs

INFORMATIONS GENERALES

Description du produit

Composition de la bande : polypropyléne
Composition de la boucle : zinc/fer chrome trivalent écologique

Couleur de la boucle : noir
Couleur de la bande, dimensions et force :

» Bleu: 20mm x 0,5m >300 kg
» Jaune : 20mm x 1m >300 kg
» Rouge : 20mm x 2m >300 kg
» Noir: 25mm x 3m >400 kg
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Emballages et couleurs disponibles

Article no.

320110000

320111000

320112000

320113000

320114000

INFORMATIONS TECHNIQUES

Fiche technique

Code EAN

5414195320105

5414195320112

5414195320129

5414195320136

5414195320143
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Description

Fasty - display 40pcs

Fasty bleu - 50cm x 20mm

Fasty jaune - 100cm x 20mm

Fasty rouge - 200cm x 20mm

Fasty noir - 300cm x 25mm
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